CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente para efetuar a limpeza da Rua Alércio Varela — Chácara Belvedere

— Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

A Rua Alércio varela está em estado de abandono, necessita urgentemente

de uma limpeza para retirada de restos de arvores e folhagem, as quais, estão

acumulando no local, por ser uma rua sem saída, a mesma está sendo utilizada para

descarte de entulho.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2021.

Jorge L4.) Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2922/2021
26/10/2021 - 11:26
IND 1899/2021

	Page 1